



Trainee hos DLA Piper April 2024

Som trainee i DLA Piper vil du få anledning til å fordype deg i juridiske problemstillinger innenfor ulike fagfelt, og i praksis få prøve ut teorien du allerede har tilegnet deg på studiet.

For å gi et nærmere innblikk i traineehverdagen har vi tatt en prat med Maiken Ellingsen som har vært trainee hos oss de siste fire ukene.



Hva har vært mest overraskende med å jobbe i DLA Piper?

Jeg har vært trainee før, så jeg hadde en viss idé om hva jeg gikk til. Men jeg må si at DLA Piper særlig har utmerket seg for meg som en god sosial arbeidsplass. Jeg har fått opplevelsen av at det sosiale ikke begrenses av avdelingstilknytning, men heller er preget av at man er et samlet team hvor alle har et godt forhold til hverandre på tvers av avdelinger. Ellers kan jeg trekke fram den enorme variasjonen jeg har fått i arbeidsoppgaver, fra stort til smått, og hvor mye spennende jeg har fått tatt del i.

Hvordan har en typisk arbeidshverdag sett ut?

En typisk dag starter gjerne med et blidt møte med kollegaer og en liten kaffe, før jeg setter i gang med oppgaver. Det kan bestå i rettskildesøk, skrive interne notater med rettslige vurderinger som skal brukes i en bestemt sak, skrive utkast til prosedyre, skrive utkast til nyhetsbrev som publiseres på DLA Pipers nettsider, skrive utkast til klager til forvaltningsmyndigheten osv.

Hva har vært det mest lærerike med oppholdet?

Å få ta del i en hel saksprosess fra forberedelser før retten, til saken faktisk gikk for retten. Jeg fikk både gjøre rettskildesøk, skrive notater med rettslige vurderinger knyttet til problemstillinger som var en del av sakskomplekset, være med å skrive utkast til prosedyre og til slutt følge hele rettsaken for tingretten. Denne prosessen har vært svært lærerik, utrolig gøy og ikke minst inspirerende å ta del i!



Hvordan er det sosiale miljøet i DLA Piper?

Det har vært lett å integrere seg i det sosiale miljøet i DLA Piper. Jeg opplever folk som imøtekomende og blide, og flinke til å integrere traineer i det sosiale som skjer. Dette har for min del blant annet inkludert årets første utepils og padelturnering!

Har du fått øynene opp for noen nye fagområder?

Som trainee har jeg ønsket å prøve så mange ulike fagområder som mulig, både for å kunne få en bedre forståelse av innholdet av de ulike fagområdene, og hva jeg ønsker å jobbe med etter studiet. Før jeg begynte hadde jeg et ønske om å prøve meg på immaterialrett, fordi dette var et fagområde jeg ikke hadde fått prøve før. Ønsket ble oppfylt, og jeg har fått jobbe med flere ulike saker innen dette fagområdet. Det er ikke til å legge skjul på at jeg har trivdes svært godt med dette!

Hva gleder du deg mest til ved å begynne å jobbe etter studiet?

En vesensforskjell mellom studiet og arbeidslivet er at alt du jobber med i arbeidslivet har betydning for noen. Du hjelper klient med ulike ting som kan ha mye å si for deres arbeidsliv, deres personlige liv og til og med næringslivet eller samfunnet generelt. Det er noe helt annet å få følelsen av at det du gjør er meningsfylt og settes pris på av klienter som trenger din hjelp, enn for eksempel å skrive en drøftelse om hvorvidt Peder Ås har optrådt lovlig eller ikke :)

Hvorfor burde andre søke traineeopphold i DLA Piper?

Ikke bare er det utrolig god læring, og en fantastisk måte å få bedre oversikt over hva man ønsker å jobbe med etter studiet, men det er også utrolig gøy! Jeg tror ikke jeg er alene om å mene at det er morsommere å jobbe enn å studere!